
Załącznik  
do Zarządzenia nr 36/2025 Rektora UEP 

z dnia 17 kwietnia 2025 roku 

 

Zarządzenie nr 13/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

w sprawie organizacji projektu wdrożenia  

systemu raportowania w UEP 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478, ze zm.) oraz § 48 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu uchwalonego przez Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 roku (ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. W celu usprawnienia organizacji wdrożenia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu 

systemu raportowania (zwanego dalej „SR”) realizowanego w ramach Strategii 2025-2028 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu powołuję Komitet Sterujący SR i Zespół 

Projektowy SR. 

2. Uchylony. 

3. Uchylony. 

§ 2 

1. W skład Komitetu Sterującego SR wchodzą: 

1) przewodniczący – dr Wojciech Zalewski; 

2) prorektor ds. finansów – dr hab. Dawid Szutowski, prof. UEP; 

3) prof. dr hab. Maciej Szymczak;   

4) prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak; 

5) dr Piotr Ratajczak; 

6) mgr Anna Matuszak-Jankowiak; 

7) mgr inż. Przemysław Grzeszczak; 

8) przedstawiciele wykonawcy. 

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego SR odpowiada w szczególności za: 

1) bieżące kierowanie pracami członków Komitetu Sterującego SR; 

2) monitorowanie i kontrolę postępów projektu na poziomie strategicznym; 

3) rozwiązywanie przeszkód przekraczających uprawnienia kierownika projektu. 

3. Komitet Sterujący SR odpowiada w szczególności za: 

1) jednolite ukierunkowanie projektu i współpracę z kierownikiem projektu; 

2) organizację dostarczania zasobów i zezwalania na ich użycie; 

3) wydawanie zezwoleń na rozpoczynanie kolejnych etapów projektu; 

4) zapewnienie skutecznej komunikacji wewnątrz i na zewnątrz zespołu ze wszystkimi 

interesariuszami projektu; 

5) zezwolenie na zakończenie projektu po potwierdzeniu akceptacji produktu 

końcowego. 

4. Pracami Komitetu Sterującego SR kieruje przewodniczący albo osoba przez niego 

wyznaczona. Przewodniczący zwołuje zebrania Komitetu Sterującego SR według potrzeb 



procesu wdrożenia. Zebrania odbywają się w dowolnej formie wskazanej przez 

przewodniczącego.  

5. Komitet Sterujący SR jako ciało kolegialne podejmuje decyzje w drodze konsensusu, przy 

czym rekomendowana jest jednomyślność, a w razie jej braku decyzje zapadają 

większością głosów. W przypadku równej liczby głosów przeważa głos przewodniczącego. 

§ 3 

1. Ilekroć w niniejszym paragrafie mowa jest o: 

1) kierowniku projektu SR – należy przez to rozumieć osobę odpowiedzialną za 

zarządzanie projektem, kierowanie Zespołem Projektowym SR oraz za osiąganie celów 

i rezultatów projektu; 

2) administratorze – należy przez to rozumieć osobę lub osoby odpowiedzialne za 

funkcjonowanie systemu w zakresie tworzenia bram danych, widoków danych oraz za 

zarządzanie licencjami; 

3) deweloperach – należy przez to rozumieć osobę lub osoby odpowiedzialne za 

tworzenie raportów w Power BI, optymalizację, utrzymanie i rozwój wypracowanych 

rozwiązań raportowych, zapewnienie wsparcia dla użytkowników, 

4) właścicielach raportów – należy przez to rozumieć:  

a) osoby sprawujące funkcje kierownicze, tj. rektora, prorektora, kanclerza, kwestora, 

b) dyrektora Działu Spraw Pracowniczych; 

5) opiekunach raportów – należy przez to rozumieć osobę lub osoby odpowiedzialne 

merytorycznie za dane wykorzystywane przy tworzeniu raportów oraz zaangażowane 

w zbieranie wytycznych od właścicieli raportów, testowanie i walidację 

wypracowanych rozwiązań, propagowanie używania raportów. 

2. W skład Zespołu Projektowego SR wchodzą: 

1) kierownik projektu SR – mgr Elżbieta Gołaszewska; 

2) administrator – Michał Kubiak, Łukasz Sosnowski, dr Konstanty Haniewicz;  

3) deweloper – mgr Patryk Olejniczak, mgr Marta Woźniak, przedstawiciele 

wykonawcy; 

4) właściciele raportów – osoby sprawujące funkcje kierownicze, tj. rektor, prorektor, 

kanclerz, kwestor, a nadto dyrektor Działu Spraw Pracowniczych; 

5) opiekunowie raportów – mgr Aneta Bachorz, mgr inż. Blanka Cimcioch, mgr 

Agnieszka Gampe-Matysiak, mg Mariusz Jańczak, dr Jacek Jastrzębski, mgr Joanna 

Juśkiewicz, mgr Iwona Lamprecht, dr Agata Maćków-Wojciechowska, mgr 

Katarzyna Szuber-Przybył, mgr Dorota Tursa, mgr Anita Tuźnik, mgr Dorota Wiącek, 

mgr Justyna Zakrzewska; 

6) osoby sprawujące nadzór finansowy zgodnie z akceptacją finansową 

zapotrzebowania w systemie XPRIMER.  

3. Kierownik projektu SR prowadzi projekt pod nadzorem Komitetu Sterującego SR  

i odpowiada w szczególności za: 

1) bieżące kierowanie i zarządzanie pracami członków Zespołu Projektowego SR; 

2) zagwarantowanie realizacji etapów procesu wdrożenia SR zgodnie z dokumentacją 

wdrożenia; 

3) sporządzanie sprawozdań wymaganych przez Komitet Sterujący SR; 

4) rozliczanie z realizacji powierzonych zadań. 

4. Kierownik projektu SR zobowiązany jest do ścisłej współpracy z Komitetem Sterującym SR 

i w zakresie realizacji swoich obowiązków w ramach projektu podlega bezpośrednio 

przewodniczącemu Komitetu Sterującego SR. 

5. Zespół projektowy SR odpowiedzialny jest w szczególności za:  



1) realizację zadań zgodnie z uzgodnionym zakresem projektowym oraz zgodnie  

z harmonogramem; 

2) regularne przekazywanie informacji o statusie prac; 

3) uchylony. 

Członkowie Zespołu realizują także inne zadania zgodne z zaleceniami kierownika 

projektu SR. 

§ 4 

Uchylony. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 marca 2022 roku. 

 

                   REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


